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Formati i aplikimit

Çmimi “Liljana Isakaj”, Për Lidership në Fuqizimin e Grave të Zonave Rurale është një nismë kushtuar nderimit të trashëgimisë së pasur të Liljana Isakajt, e cila ia kushtoi jetën mbështetjes dhe fuqizimit ekonomik të prodhuesve të vegjël, veçanërisht grave dhe vajzave në zonat rurale. Si epitomë e grave rurale, Liljana hapi rrugën për progres, lidership dhe ndryshim pozitiv në komunitetet rurale. Ky çmim vlerëson individë që kanë kryer përpjekje për të përmirësuar jetën e grave dhe vazjave në zonat rurale dhe synon të krijojë një trashëgimi që nxit zhvillimin dhe progresin e vazhdueshëm të komuniteteve rurale shqiptare.

1. Emri dhe përshkrim i shkurtër i organizatës/institucionit/ biznesit/komunitetit/apo grupit që nominon:

2. Personi i kontaktit (emër/mbiemër)___________________

3. E-mail i personit të kontaktit	______

4. Tel i personit të kontaktit	

5. Emer Mbiemer i Personit që nominoni për cmimin: 	

6. Gjinia	

7. Mosha	vjeç

Bëni një përshkrim të të nominuarit/ës ku të përfshini angazhimin e tij/saj në nisma për fuqizimin e grave dhe vajzave në bujqësi dhe zhvillimin rural dhe dhe kontributin që ka dhënë në këtë drejtim:

Ju faleminderit për kontributin tuaj!
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